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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

HOPP SOPHIA
DEVOLDERE FRAN
LUBKEN AMELIE
CHARLET LORELEY
PROOT JINTHE
GODTS KAAT

HEYNE LEONY
DEVOOGDT MIEK
BIAUMET EMILIE

VAN PETEGHEM NAYELI
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
PAPE ASA

DE VLEESHOUWER ELENA
BOULANGER JULIETTE
BARRY KADAITOU
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HAN LINDA

JACOBS STERRE
PEETERS INES
ROBEYNS LENA
ROELANTS JORIEN
VAN DE VELDE HANNELORE
VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA
VEREECKE LYSANNE

Afstand in meter

Discipline

Aantal ronden

Wedstrijdnummer Club
949 ERSG DARMSTADT

482 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
964  BLAU-GELB GROSS-GERAU
954  BLAU-GELB GROSS-GERAU
475 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
486  REKO ROLLER CLUB ZEMST
953  BLAU-GELB GROSS-GERAU
490 REKO ROLLER CLUB ZEMST
488  REKO ROLLER CLUB ZEMST
492 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
497 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
496 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
476  REKO ROLLER CLUB ZEMST
491  REKO ROLLER CLUB ZEMST
483  REKO ROLLER CLUB ZEMST
479  REKO ROLLER CLUB ZEMST
999 ERSG DARMSTADT
495 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
485 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
480 ROLL & SKATE LEUVEN
478  REKO ROLLER CLUB ZEMST
487  REKO ROLLER CLUB ZEMST
481 ROLL & SKATE LEUVEN
498 ROLL & SKATE LEUVEN
499 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
494  REKO ROLLER CLUB ZEMST
484 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
480  REKO ROLLER CLUB ZEMST
493  REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1

Wedstrijd_1

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:22,772
00:00:23,870
00:00:24,021
00:00:24,361
00:00:24,571
00:00:24,643
00:00:24,942
00:00:25,040
00:00:25,250
00:00:25,363
00:00:26,043
00:00:26,404
00:00:26,445
00:00:27,227
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Wedstrijd_5
- SCHOLIEREN MEISJES

Afstand in meter 200 1000 3000 500 2000

Discipline Dual sprint  Sprint Afvalling Sprint puntenkoers

Aantal ronden 1 5 15 25 10
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
HOPP SOPHIA 949 ERSG DARMSTADT 1 1 1 1 1 5 1
DEVOLDERE FRAN 482  ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 3 3 2 2 12 2
LUBKEN AMELIE 964  BLAU-GELB GROSS-GERAU 3 5 4 4 3 19 3
GODTS KAAT 486  REKO ROLLER CLUB ZEMST 6 4 2 3 4 19 4
CHARLET LORELEY 954  BLAU-GELB GROSS-GERAU 4 2 5 7 9 27 5
PROOT JINTHE 475  ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 7 6 11 10 39 6
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE 497  KRvDE SKEELERCLUB VD KEMPEN] 11 8 8 8 5 40 7
VAN PETEGHEM NAYELI 492  ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 10 6 7 5 14 42 8
HEYNE LEONY 953  BLAU-GELB GROSS-GERAU 7 11 14 10 6 48 9
PAPE ASA 496  ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 12 9 9 14 8 52 10
BIAUMET EMILIE 488  REKO ROLLER CLUB ZEMST 9 10 10 12 12 53 11
DEVOOGDT MIEK 490 REKO ROLLER CLUB ZEMST 8 12 12 13 13 58 12
GOVERS JASMINE 495  zwaanties RoLLER cLus zanovooroe] DNS DNS DNS 6 11 - 13
VAN DE VELDE HANNELORE 499  zwaanties RoLLER cLus zanpvooroe] DNS DNS DNS 9 7 - 14
BOULANGER JULIETTE 491 REKOROLLER CLUB ZEMST| 14 14 11 DNS DNS - 15
DE VLEESHOUWER ELENA 476  REKO ROLLER CLUB ZEMST| 13 13 13 DNS DNS - 16
VANSTEEGER CATOO 484  zwaanties RoLLER cLus zanpvooroe] DNS DNS DNS 15 DNS - 17
BARRY KADAITOU 483 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18
GUNST AIKO 485  zwaanties RoLLER cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19
JACOBS STERRE 478 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20
PEETERS INES 487 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21
ROBEYNS LENA 481 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22
ROELANTS JORIEN 498 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23
DOBBELAERE SISKA 479 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 24
FAUSTINO LAURA 999 ERSG DARMSTADT DNS DNS DNS DNS DNS DNS 25
HAN LINDA 480 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 26
VAN HERREWEGHE FELINE 494 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 27
VERDEYEN MILLA 480 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 28
VEREECKE LYSANNE 493 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 29

)
Q ZWAANTJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

LAMBERTS MAARTEN
DEROYE LEANDER
TREKELS STAF
DECEUNINCK MATTEO
VERLEYE JOREN

VAN CAUWENBERGH CAS
FLAWINNE MILLE
VERMONT KLAAS

DE KIMPE FERRE
CHAPEL KIANO
KEIRSBILCK SIEL
BROUWERS LUCAS
DESENDER MATHIAS
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
PUYPE POELS XANDER
VAN WEZEMAEL KASPER
VANMULLEM MATHIS

408
404
401
416
417
412
413
407
402
414
999
403
409
405
415
406
411
410

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer CI u b

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BRUGSE SKEELER CLUB
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:22,046
00:00:22,587
00:00:22,798
00:00:23,499
00:00:23,720
00:00:24,682
00:00:24,792
00:00:24,982
00:00:26,636
00:00:26,726
00:00:26,806
00:00:27,596
00:00:28,638
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1
Verwittiging

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche
- SCHOLIEREN JONGENS

Afstand in meter 200 1000 3000 500 2000

Discipline Dual sprint  Sprint Afvalling Sprint puntenkoers

Aantal ronden 1 5 15 25 10
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
DECEUNINCK MATTEO 416  zWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 1 1 1 1 8 1
TREKELS STAF 401 REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 3 2 3 2 13 2
DEROYE LEANDER 404 RSC TIENEN 2 4 3 2 4 15 3
VERLEYE JOREN 417  zWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 5 5 6 4 3 23 4
FLAWINNE MILLE 413 RSC TIENEN 7 8 7 5 5 32 5
VERMONT KLAAS 407  REKO ROLLER CLUB ZEMST 8 6 5 6 8 33 6
DE KIMPE FERRE 402  zwAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 9 7 8 7 7 38 7
VAN CAUWENBERGH CAS 412 ROLL & SKATE LEUVEN 6 9 9 8 9 41 8
BROUWERS LUCAS 403 RSC TIENEN 12 10 10 9 6 47 9
CHAPEL KIANO 414  REKOROLLER CLUB ZEMST| 10 12 11 11 11 55 10
KEIRSBILCK SIEL 999 BRUGSE SKEELER CLUB] 11 13 12 10 10 56 11
DESENDER MATHIAS 409 REKOROLLERCLUBZEMST| 13 11 13 12 12 61 12
LAMBERTS MAARTEN 408  REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 2 4 DNS DNS - 13
DECEUNINCK GABRIEL 405  zwaanties RoLLER cLu zanovooroe| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
DECLERCQ LESTER 415  zwaanmesrouerciuszanovoorce] DNS DNS DNS DNS  DNS DNS 15
PUYPE POELS XANDER 406 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
VAN WEZEMAEL KASPER 411 REKOROLLERCLUBZEMST] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17
VANMULLEM MATHIS 410  zwaanties roLLer cLus zanovooroe| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18

Wedstrijd_1 : TREKELS STAF : 401 : Verwittiging

)
Q ZWAANTJES ROLLER CLUB
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